Г  у  -■ = i .

...:Ш<ЧУл
ц ? v«i:ifc8*gs.*l-'-“1

1ДХ &□>

IPrTrrffc';:'.:"

•АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАПЧЕРАНЕИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ .

. и-'А:.-- -:rvu
gCrr-fe- г-ХТИ

i u  ' , r j ‘

от 27 мая 2024 года
с. Хапчеранга

slf̂ 'N4 , т * ’ ы“ !] I ".

I 4 г

• 4р6 <1-11* ч - ||> М

№ 11

36 утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества ,
сельского поселения «Хапчерангинское»

;ul

V. 4jji <* д t-

ЧГ В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6\
, ■ октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного}

□.управления в Российской Федерации», приказом Минир1срствщ
”''"'«||1в|Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н "Об;^твер*/||&;е|ппГ

..порядка ведения органами местного самоуправления реестровр
.муниципального имущества", Уставом сельского
«Хапчерангинское» администрация сельского
«Хапчерангинское», постановляет:

-fe'-if1
щ

поселения*:
поселения1

||Гь¥5

1. Утвердить Порядок ведения реестра муниципального имущества
кого поселения «Хапчерангинское» согласно приложению к

.'настоя\iicmv постановлению.
_  '  I . t  « ■ -  N

. X 2.Назначить ответственным
W  -

по ведению реестра муниципального
^Щества сельского поселения «Хапчерангинское» главного бухгалтера

администрации сельского поселения «Хапчерангинское» Ефимову М.Д..
3,. Настоящее постановление обнародовать на информационном.

Администрации сельского поселения «Хапчерангинскб!»д 5 М

&врь': в 'информационно-коммуникационной сети «Интфнег>>.:лц|||
Хайте: https://куrinskiу.75ли.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

https://%d0%ba%d1%83rinski%d1%83.75%d0%bb%d0%b8